様式１

長野市「都市ブランドデザイン」使用申請書

令和  年  月  日

長野市長 宛

郵 便 番 号

住 所

団 体 名

代 表 者 職

代表者氏名

「都市ブランドデザイン ガイドライン」を了承の上、下記のとおり申請します。

記

１ 使用形式（該当するものに☑を付けてください。）

＜メッセージ＞

□ 日本語併記Ａ □ 日本語併記Ｂ □ 日本語なしＡ □ 日本語なしＢ □その他 ※

  ＜カラービジュアル＞ □ 使用する □ 使用しない □その他 ※

  ＜その他 ※＞ （                   ）

２ 使用目的

□ 公益目的（非営利）

営利目的（ □ 商品等に表示  □ 広告・チラシ等に表示  □その他 ）

３ 使用方法（対象物の名称等詳細、使用する機会や場所など）

４ 使用期間

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

５ 連絡先

担当者名：                  E-mail：

電話番号：                  FAX番号：

＜次の書類を添付してください。＞

(1) 使用する物件（商品等）の見本（写真や印刷画像等の代替可）、使用内容が分かる企画書
(2) 申請者の事業内容が分かるパンフレットなどの概要書、プロフィール等